[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» июня 2014 года
                                                                         № 321
О внесении  дополнений муниципальной программы

«Развитие транспортной системы ЗАТО Видяево» на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с изменением национальных стандартов, приведением нормативных – правовых актов в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить мероприятиями п. 2.2 раздела 2 Перечня основных мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения и снижение дорожно-транспортного  травматизма в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Развитие транспортной системы ЗАТО Видяево» на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 807, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru .

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                      В. А. Градов